

# Palveleminen on portti iankaikkiseen elämään

Tässä eräänä päivänä kysyin yhdeltä hyvältä veljeltä, haluaisiko tämä ottaa vastaan tehtävän kirkossa. Asiaa sen paremmin miettimättä hän vastasi oikopäätä "ei". Hän kertoi minulle, että hänellä oli muutakin tekemistä kuin kirkon tehtävien hoitaminen. Hän mainitsi myös, että hänen vaimonsa oli sairaaloinen ja vaati osakseen miehensä huomiota ja aikaa.

Mitä Vapahtaja sanoikaan sille miehelle, joka halusi Vapahtajan odottavan, kunnes hän hautaisi isänsä? (Matt. 8:19-22) Paras tapa palvella Jumalaa on palvella ihmisiä. Tämä on korkein meille annettu uskonnollinen tavoite.

Voidakseen elää todella yltäkylläistä elämää ihmisen on uhrattava itsensä muitten palveluun seuratesaan sitä elämänpolkua, jonka Jumalan Poika on merkinnyt. Jeesus oli esimerkkinä tästä periaatteesta. Saadakseen Isältä voimaa ja kirkkautta Hänen oli noudatettava hengellisen kehityksen lakeja — ja tällä tavoin Hän kypsyi iankaikkisen totuuden ja valkeuden yltäkylläisyydessä. Kun Jeesus sai Isänsä kirkkauden, Hän sai armoa armon päälle, so., Hän sai Isänsä Jumalallista kirkkautta osoittaessaan armoa muille. Palveleminen ja muitten asialle paneutuminen Isän tahdon täyttämässä olivat Kristuksen hengellisen kehityksen tärkeimpiä periaatteita. Hän antoi jatkuvasti itsestään muille, kunnes Hän oli saanut näitä Jumalan armolahjoja toisen toisensa jälkeen. Hänen viimeisin armoa osoittava tekonsa maan päällä oli se, kun Hän antoi henkensä maailman vapahtamiseksi. Isä puolestaan antoi Hänelle iankaikkisen elämän voiman täyteyden.

Ihmisenkin on annettava itsestään toisten palvelussa Jumalan tahdon täyttämiseksi, jotta hän voisi saada Jumalan armosta iankaikkisen elämän. Niin ihmisen kuin Kristuksenkin elämässä palveleminen on hengellisen kehityksen pääperiaate. Ihminen, joka tekee parhaansa kirkon palveluksessa, kehittyy hengellisesti. Palvelematta hän ei kehity. Kysymyksessä ei ole ainoastaan periaate, johon liittyy lupaus, vaan elämän laki, laki, jonka kautta ihminen voi saavuttaa ne elävöittävät ominaisuudet ja sen voiman, joka johtaa selestiseen kirkkauteen. Se, joka ei palvele sekä Jumalaa että ihmisiä, on hengellisesti kuollut. Tällä palvelemisella tarkoitetaan sitä, että me pyrimme aktiivisesti saamaan aikaan hyvää kirkon piirissä — ei kirkon ulkopuolella. Ihminen, joka ei antaudu palvelemaan muita, ei voi todella elää — sanan täydessä merkityksessä. Paras tapa onnen löytämiseksi on palvella muita Jumalan valtakunnassa. Niinpä tuolle veljelle, jolla oli liikaa työtä, sanoisin: "Palvele taivaallista Isääsi ja Hän on siunaava sinua."

Kun kirkko perustettiin, profeetta lähetti monia perheen isiä lähetystyöhön. Monien jälkeen jäävien perheitten äidit odottivat lasta, monilla oli puutetta ruoasta, jotkut olivat sairaita ja monissa kaivattiin kipeästi isän tukevaa kättä. Profeetta tiesi tämän, Jumala tiesi tämän, nämä isät tiesivät tämän, ja mitä he tekivät? Nämä miehet jättivät kaiken ja lähtivät Jumalansa palvelukseen. Jälleen kysyn tältä veljeltä: "Mitä sinä olet halukas tekemään?"

On olemassa kertomus miehestä, joka käytti omaisuutensa mahtavan kirkon rakentamiseen. Kirkon toi-



seen päätyyn hän rakennutti korkean tornin ja tuon tornin ylimpään kamariin hän pystytti rahoillaan kultaisen alttarin. Hän sanoi, että hän teki tuon, jotta hän voisi päästä kanssaihmistensä yläpuolelle, kauas kaikesta hälinästä. Hän ajatteli, että mitä lähempänä taivasta hän olisi, sitä lähempänä hän olisi Jumalaa. Kun rakennus oli valmis, kaikki ihmiset kokoontuivat kirkon oven eteen odottamaan miehen sanomaa. "Oi, Jumala, missä olet?" hän huusi kirkon tornista. Ja vastaus tuli: "Täällä alhaalla ihmisten keskuudessa." Rikas mies oppi ymmärtämään sen, mitä Vapahtaja tarkoitti, kun Hän sanoi, että kaiken sen, mitä me teemme vähäisimmille Hänen veljistään, me teemme Hänelle.

Kirkko on perustettu ihmisten palvelemiseksi. Onko sinulla tehtävä kirkossa? Jälleen kysyn hyvältä ystävältäni: "Mitä sinä aiot tehdä Herran työn eteenpäin viemiseksi?" Kun te saatte tehtävän, suorittakaa se lähimmäistenne palvelemiseksi — ei ainoastaan Jumalaa rukoillakseen. On välttämätöntä rukoilla, mutta Jumalan löydätte ainoastaan palvelemalla lähimmäisiänne. Muistakaa, että se, joka ei palvele sekä Jumalaa että ihmisiä, on hengellisesti kuollut. Palveleminen on portti iankaikkiseen elämään.

## Seurakunnista

### Helsingin srk.

Kastettu:  
 Vienonen, Sinikka Airi 29. 5. 71  
 Siira, Mirjam Terttu 13. 6. 71  
 Nokelin, Anelma Inkeri 20. 6. 71  
 Nokelin, Ritva Inkeri 6. 7. 71  
 Nokelin, Thor-Björn Folke 6. 7. 71  
 Wahlberg, Marguerite Elisabet 24. 7. 71  
 Wahlberg, Rita Margaretha 24. 7. 71

### Hyvinkään srk.

Kastettu:  
 Anttila, Kalle Kustaa 24. 4. 71  
 Mäenpää, Hilma 23. 7. 71

### Joensuun srk.

Kastettu:  
 Peltonen, Pauli Unto 11. 8. 71

### Jyväskylän srk.

Kastettu:  
 Kankkunen, Pirkko Liisa Marjatta 30. 4. 71  
 Koskinen, Riitta Kaarina 21. 7. 71

### Kemin srk.

Kastettu:  
 Kemppeala, Jaana Helena Katri 29. 6. 71  
 Rantamäula, Seija Anneli 29. 8. 71

### Keravan srk.

Kastettu:  
 Lehtonen, Rosa Elvira 12. 6. 71

### Kokkolan srk.

Kastettu:  
 Eriksson, Bo Henrik 3. 7. 71  
 Forsell, Sirpa Leena 20. 7. 71  
 Kaketti, Ritva Hellevi 29. 7. 71  
 Aho, Pirkko Marjatta 2. 8. 71

### Kuopion srk.

Kastettu:  
 Kirjalainen, Tuula Helena 1. 5. 71  
 Koistinen, Ritva Annikki 15. 5. 71  
 Koistinen, Veikko 15. 5. 71  
 Kankkunen, Kari Juhani 28. 5. 71  
 Velling, Rauha Hilikka 3. 7. 71

### Lahden srk.

Kastettu:  
 Alenius, Olga 8. 5. 71  
 Koponen, Tyyne Maria 21. 6. 71  
 Kirves, Helga Sofia 16. 6. 71  
 Nilakari, Selja Sinikka 3. 7. 71  
 Salminen, Anna Maria 24. 7. 71

### Lappeenrannan srk.

Siunattu:  
 Jäkkö, Timo Aimo 4. 7. 71

### Mikkelin srk.

Kastettu:  
 Tuppurainen, Hannu Sakari 19. 6. 71  
 Tuppurainen, Kaarina Anneli 19. 6. 71  
 Lampainen, Seija Anneli 3. 7. 71  
 Ruskelä, Reijo Sakari 31. 7. 71

### Oulun srk.

Kastettu:  
 Karjalainen, Hilikka Liisa 23. 7. 71  
 Kinnunen, Vilho Juhani 25. 7. 71  
 Kinnunen, Pirkko Eila Anneli 6. 8. 71  
 Honkajärvi, Yrjö Allan Uolevi 7. 8. 71  
 Kallanko, Anja Kaarina 7. 8. 71  
 Lassila, Fanni Karolina 7. 8. 71

### Pietarsaaren srk.

Kastettu:  
 Byggmästar, Marlene Alfhiild Katarina 19. 6. 71  
 Ostman, Ruusa Irene 13. 8. 71

### Pohjois-Helsingin srk.

Kastettu:  
 Repo, Heini Irene Eila 3. 3. 71  
 Toivonen, Eino Olavi 3. 4. 71  
 Torssonen, Leila Mirjam 3. 4. 71  
 Kaikkonen, Hannu Mikael 10. 4. 71  
 Vorimo, Visa Valtteri 1. 5. 71  
 Suonpää, Mirja Maritta 15. 5. 71  
 Särö, Reila Tellervo 21. 5. 71  
 Loukia, Hannele Marjatta 6. 7. 71  
 Törmänen, Lahja Anelma 6. 7. 71  
 Sarste, Kalno Hilja 27. 7. 71  
 Sorjonen, Yrjö Armas 18. 8. 71

### Siunattu:

Forsman, Ari Juhani 7. 3. 71  
 Loukia, Esa Ismo Antero 6. 6. 71  
 Loukia, Sari Susanna Hannele 22. 6. 71  
 Leppänen, Risto Otto Nehemia 1. 8. 71

### Porin srk.

Kastettu:  
 Kerokoski, Birgitta Elisabet 30. 4. 71  
 Lehto, Aino Aleksandra 30. 4. 71  
 Gröndahl, Inkeri Ulla-Brita 13. 7. 71  
 Holm, Helena Kaarina 12. 8. 71

### Rauman srk.

Kastettu:  
 Hilakari, Juha Tapio 11. 8. 71

### Rovaniemen srk.

Kastettu:  
 Riskilä, Lea Rosita 8. 5. 71  
 Männikkö, Erkki Juhani 4. 6. 71  
 Iivanainen, Onni Otto 30. 6. 71  
 Alatarvo, Kalle Rainer 18. 7. 71  
 Männikkö, Tiina Marjukka 31. 7. 71

### Savonlinnan srk.

Kastettu:  
 Multamäki, Kaisa Elina 2. 8. 71

### Tampereen srk.

Kastettu:  
 Kinnunen, Katri Tuulikki 29. 5. 71  
 Sten, Kaisa 19. 6. 71  
 Tuomainen, Eili Esteri 15. 8. 71

### Turun srk.

Kastettu:  
 Saanimo, Aune Esteri 22. 5. 71  
 Laurén, Sirpa Orvokki 28. 7. 71

### Vaasan srk.

Kastettu:  
 Harju, Elsa 22. 5. 71  
 Sunela, Irja Esteri 22. 5. 71  
 Weijola, Anna Kristina 28. 5. 71  
 Weijola, Dagmar Marita 28. 5. 71  
 Nabb, Ulla Inkeri 23. 7. 71  
 Fors, Einar 1. 8. 71



Elokuun konferensseissa oli kaikkialla runsaasti yleisöä läsnä. Kuvassamme Pohjois-Helsingin kappelissa yli 400 jäsentä ja tutkijaa kuuntelemassa presidentti Nelsonin sanomaa, jonka teemanäkökulmana oli "Vastuun tärkeys".



Turussa oli messut 6.-15. 8. 1971 ja kirkkomme osallistui niille. Kuvassamme kirkon näyttelypaviljonki, jossa oppaina toimi mm. 7 nuorisolähetysseuran jäseniä — kaksi Porista ja viisi Kuopiosta. Paviljonki sai paljon huomiota osakseen, ja se tarjosi mahdollisuuden tehdä kirkkoamme tunnetuksi sanoin ja kuvin.

## NVK:n leiri Kotasella 9.-14. 8. 1971

Maanantaiaamuna se alkoi, leiri, jota kaikki olivat odottaneet. Meitä innokkaita leirille lähtijöitä oli yhteensä kuutisenkymmentä. Tyttöjä muutama enemmän kuin poikia. Leiri aloitettiin takkavalkeailalla. Keskustelimme ystävydestä ja saimme samalla tietää enemmän toisistamme, tullaaksemme kaikki hyväksi ystäviksi leirin aikana.

Muistorikkaita hetkiä olivat nuotioillat. Istuimme ja katselimme räiskyvää nuotiota ja nousevaa elokuun kuutamoapaistaen makkaraa. Samalla keskustelimme viimeisistä ajoista, vastuustamme Herran työssä, ja tunsimme, kuinka luonto lähentää meitä Jumalaan.

Saimme opetusta, kuinka tulla toimeen luonnon keskellä, ensilavusta ja ruoanpuutteesta. Pelasimme lentopalloa, pöytätennistä, sulkapalloa ja heitimme tikkaa. Kilpailimme eri lajeissa työryhmien kesken. Pojilla oli myös olympialaiset, jonka lajeina oli kolmiloikka, kuulantyöntö ja juoksu. Poikien leirin johtajillakin Matti Tammella ja Jukka Hilakarilla oli ainainen kilpailu keskenään. Jukka tokaisikin kerran pelatessamme, että kyllä sitä nyt pojille voi hävitä, mutta ei Matille! Joka päivä saimme ponnistella ja koetella sekä fyysisiä ja henkisiä voimiamme.

Eräs leirin hauskipia hetkiä oli leirituomioistuin. Se käsittelee keskuudessamme tapahtuneita tapauksia. Oikeus istui kahdenä eri päivänä. Sen langettamat tuomiot olivat ankaria — ainakin syytettyjen mielestä. Eräätkin yörauhan rikkojat joutuivat lähtemään 15 minuuttia muita aikaisemmin tansseista nukkumaan. Muita

*Oulun piirin tyttöjä askartelemassa.*



*Menninkäisryhmä makkaranpaistopuhissa.*

käsiteltäviä asioita olivat kotirauhan häirintä ja maidon roiskutteleminen. Maastoleikkiin lähtivät tytöt ja pojat yhdessä. Juoksimme muutaman hengen ryhmissä pitkin metsää. Reitti ei ollut pitkä, mutta sitäkin vaikeampi. Eräässä ladossa penkoi parikymmentä henkeä puolisen tuntia, ennen kuin löytyi lappu, jossa neuvottiin seuraavalle rastille. Perjantaiamuna Anna-Liisa Rinne ilmoitti meille, että sissijoukko oli pommittanut suomalaista turistibussia ja uhreja oli joka puolella, jotka tarvitsivat ripeitä auttajia. Niinpä me saimme sitoa haavoja, lastoitaa luunmurtumia, pelastaa hukkuvia ja antaa tekehengitystä. Onneksi kaikki oli vain leikkiä ja opimme, miten tositalanteessa tulisi toimia.

Meille oli jätetty myös vapaa-aikaa, jotta voisimme noudattaa Joseph Smithin esimerkkiä rukoilemalla metsässä puitten

keskellä auringonsäteiden tunkeutuessa puitten lehtien lomitse.

Ja riihessä oli tunnelmaa... Viimeisenä iltana kokoontuimme suurten suosionosoitusten saattamana viettämään iltaa liikunnan parissa. Riihtä valaisivat taskulamput ja iloinen nuorten pyhien joukko. Viimeisenä aamuna aurinko paistoi ja luonto näytti kaiken kauneutensa aivan kuin olisi halunnut heittää meille kauniit hyvästinsä. Eron hetki koitti. Olimme kaikki mitä parhaimpia ystäviä.

Emme tajunneet kaiken olevan ohi ennen kuin joskus matkalla kotiin muistellesamme tapahtumia. Ja meillä oli niin mukavaa, ol jospa oisit saanut olla mukana.

Kimmo Reiman  
Marja ja Leena Hannula

*Uljaat olympialaisten voittajat.*



*Kyllä näkkileipä ja soppa maistui.*



# Lähetystyö Suomessa

Tällä hetkellä Suomessa työskentelee 92 lähetyssaarnaajaa. Maamme on lähetystyön osalta jaettu 5 'vyöhykkeeseen' ja nämä puolestaan yhteensä 10 lähetyssaarnaajapiiriin. Edellisten johdossa on valvova vanhin ja jälkimmäisten johdossa johtava vanhin.

Vuonna 1969 kastettiin lähetykentällämme 73, vuonna 1970 elokuun loppuun

mennessä 79 ja tänä vuonna on elokuun loppuun mennessä 110. Esimerkiksi tämän vuoden heinäkuussa kirkkoon kastettiin 24 uutta jäsentä.

Oheisesta kartasta näemme, missä kuvien osoittamat vanhimmat ja sisaret työskentelivät viime elokuussa. Oulun ja Helsingin vyöhykkeiden kuvat puuttuvat.

*Turun vyöhyke, jossa valvovana vanhimpana Stanley Hatch (vasemmalla ensimmäinen).*



*Pietarsaaren vyöhyke, jossa valvovana vanhimpana Richard Evans (toinen oikealta).*



*Jyväskylän vyöhyke, jossa valvovana vanhimpana Gary Foley (toisessa rivissä toinen vasemmalta).*

